平成 23 年 5 月 12 日
各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3
  株式会社ビー・エム・エル
  代表取締役社長         荒井 裕

（コード番号：4694 東証第一部）
（問い合わせ先）取締役副社長執行役員 福田 和太

電話 03-3350-0308

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、この異動は、本年 6 月 29 日開催予定の定

時株主総会およびその後の取締役会で正式に決定されます。

記
１．異動の内容

氏 名        新 役 職 名 旧 役 職 名

荒井 裕 代表取締役 会長 代表取締役 社長

福田 和太 代表取締役 社長 取 締 役 副社長執行役員

２．異動の理由

現代表取締役社長の荒井裕は、就任以来 4 年にわたり、当社の業容拡大に注力し、経営基

盤の強化に努めてまいりました。今般、経営体制の一層の強化を図るため、現取締役副社長

執行役員の福田和太を新社長に選任するものです。なお、現社長の荒井裕は、代表取締役会

長として経営全般を統括してまいります。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏名(よみがな) 福田 和太（ふくだ かずた）
出 身 地 福岡県
最 終 学 歴 長崎大学経済学部
所 有 株 式 数 62,881 株
生 年 月 日 昭和 32 年 3 月 25 日
略 歴 昭和 55 年 4 月 株式会社協和銀行(現株式会社りそな銀行)入行

 平成 元年 1 月 当社入社
 平成 5 年 6 月 当社取締役総務部長
 平成 12 年 6 月 当社常務取締役総務部長
 平成 17 年 6 月 当社取締役専務執行役員管理本部長
 平成 19 年 4 月 当社取締役専務執行役員経営企画部長兼管理本部長
 平成 22 年 6 月 当社取締役副社長執行役員経営企画部長兼営業統括本部

  長
  現在に至る

４．就任予定日  平成 23 年 6 月 29 日

以上